全日ア連強化第 24-062 号

2024 年 10 月 28 日

加盟団体各位

役 員 各位

（公社）全日本アーチェリー連盟

会長 世耕 弘成

（公 印 省 略）

2025 年 GA 育成チーム選手の決定について（通知）

日頃より本連盟の事業にご理解をいただき、誠にありがとうございます。

標記の件、下記のとおり、2025 年育成チームの選手が決定しましたので通知いたします。

（指定期間 2024 年 11 月 1 日～2026 年 GA 育成選手選考会）

なお、選手におかれましては、本連盟が主催する強化事業等への参加が義務付けられます。よろしくお

願いいたします。

【女子】 相澤 心美 宮 城 県 仙台市立鶴谷小学校

金  走 夏 東 京 都 サレジアン国際学園中学校

國井 湊美 埼 玉 県 栄東中学校

福井 琴音 岐 阜 県 美濃加茂市立加茂野小学校

水野 希春 愛 知 県 岡崎市立根石小学校

豊  碧 衣 新 潟 県 長岡市立新組小学校

【男子】 牧山 蒼空 佐 賀 県 唐津市立海青中学校

古川 詩音 広 島 県 廿日市市立佐伯中学校

木 口  怜 愛 知 県 私立東海中学校

村井 大輝 滋 賀 県 守山市立吉身小学校

山下 瑛琉 和歌山県 和歌山市立和佐小学校

加藤 界人 神奈川県 横浜市立藤が丘小学校

                                 以上